MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMIÁRIDO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E HUMANAS

PORTARIA Nº 03, DE 04 DE AGOSTO DE 2023

                              O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E HUMANAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas

pela portaria UFERSA/GAB Nº 718 de 01 de dezembro de 2020, e tendo em vista o previsto

no Regimento Geral da UFERSA, resolve:

 Art. 1º Designar o docente Jairo Rocha Ximenes Ponte e as docentes Ana

Maria Bezerra Lucas e Jacqueline Cunha de Vasconcelos Martins, como membros da

Comissão de Avaliação Docente, CAD, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas e Humanas

da Universidade Federal Rural do Semi-Árido.

 Art. 2º Este ato entra em vigor a partir desta data.

José Albenes Bezerra Júnior

Diretor do CCSAH

Av.  Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva, Mossoró-RN, CEP 59625-000

		2023-08-03T19:02:10-0300